
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

I savaitė
02-06

II savaitė
09-13

III savaitė
16-20

IV savaitė
23-27, 30-31

Mokytojų taryba 05-30, 15.00. IV klasių mokinių
pasiekimų analizė.
Ats. administracija
Vieta: Lauko klasė arba
biblioteka

Direkcinė taryba

Gimnazijos
renginiai

05-06. Gimnazijos diena. 05-27. Paskutinis skambutis IV
klasių mokiniams.

Darbo grupių veikla 05-04, 10.35 Įsivertinimo
grupės susitikimas.
Ats. R.Česonienė

Ugdymo plano rengimo
grupė. Krūvių projekto
rengimas. Individualių
ugdymo planų korekcijos.

05-18. 14. 40
Ugdymo plano rengimo grupės
susitikimas
Vieta. Biblioteka



Vieta: Socialinių mokslų 2
kab.

Mokinių taryba Savanoriavimas
gimnazijos dienos veiklos.
Diskotekos muzikos
kūrinių parinkimas, aktų
salės paruošimas renginiui.

Metodinė taryba 05-09, 15.00, Metodinės
tarybos susirinkimas.
Vadovėlių ir mokymo
priemonių 2022 m.
paraiškos tvirtinimas. Vieta:
Google Meet
Ats. Diana Lesutienė

Metodinės grupės 05-09 Europos egzaminas
Dalyvauja II-IV klasių
mokiniai.
Ats.: Daiva Piškinienė

Projektinė veikla

Egzaminai

Mokytojų ir
pagalbos mokiniui
specialistų
kvalifikacijos
tobulinimas
Vaiko gerovės
komisija – vadovė
Lina Janickaitė

Posėdžiai pagal poreikį.



Sporto renginiai 05-24, 10.00 Musninkų Alfonso
Petrulio gimnazija.
Krepšinio turnyras 3x3.
Ats. R. Chmeliauskas

Bendradarbiavimas
su tėveliais (globėjais,
rūpintojais)

05-12. 18.00 IV klasių
mokinių tėvų susitikimas
Ats. IV klasių vadovės
Vieta: Biblioteka

Ugdymas karjerai –
Gražina Gudonienė

05-12 Įsidarbinimo dokumentų rengimas ir tinkamas prisistatymas darbdaviui. Susitikimas su užimtumo tarnybos vyr.
specialiste A. Adomavičiūte. Dalyvauja II-III klasių mokiniai
05 - 17 d. LAMA naujovės 2022 metų priėmimo taisyklės. Pristatymas  12.10, per 5-ą pamoką IV klasių gimnazistams.
(muzikos kabinete)

Pagalba mokiniui –
Vaida
Babrauskienė, Rita
Kamarauskienė

Mokinių, jų tėvų (globėjų),
mokytojų konsultavimas.
Emocinio mikroklimato
gerinimo užsiėmimai 1b ir
1c klasių mokiniams.

Mokinių, jų tėvų (globėjų),
mokytojų konsultavimas.
Emocinio mikroklimato
gerinimo užsiėmimai 1b ir 1c
klasių mokiniams.

Mokinių, jų tėvų (globėjų),
mokytojų konsultavimas.
Emocinio mikroklimato
gerinimo užsiėmimai 1b ir 1c
klasių mokiniams.

Mokinių, jų tėvų (globėjų),
mokytojų konsultavimas.
Emocinio mikroklimato gerinimo
užsiėmimai 1b ir 1c klasių
mokiniams.

Visuomenės
sveikatos priežiūra –
Laima Razmienė

Biblioteka

Kita veikla 05-04 III klasių mokinių
išvyka į Vyšniauskų ūkį.
Ats. I. Žarnauskienė

05-10 Ic klasės mokinių
pažintinė-mokomoji išvyka.
Ats. R. Kamarauskienė, D.
Piškinienė

05-31 IIIb klasės mokinių mokomoji-pažintinė išvyka į Vilnių.
Ats. E. Šidlauskienė

Planui informaciją rinko ir veiklas derino  l. e. gimnazijos direktoriaus pareigas Lada Kriščiūnienė


